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i Regjistrit t& Ndérmarrjeve t& Veronés l‘/\
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regjistruar né seksionin e ZAKONSHEM mé 04.05.2005
regjistruar me numrin € Repertorit ekonomik Administrativ 341309
Emértimi: ALBANERA S.R.L.

Forma juridike: SHOQERI ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR
Selia: VERONE (VR) VIA MONTORIO 108 K.P. 37100

Formuar me aktin e datés 26.04.2005 data ¢ pérfundimit: 31.12.2050

Mbarimi i ushtrimit t& paré mé 31.12.2005, pé€rfundimi i ushtrimeve pasuese: 31.12
Statuti parashikon zgjatje prej 60 ditésh té pérfundimit t&€ miratimit t& bilancit

Tipi i aktit: PUBLIK, REDAKTUAR NGA NOTERI CARBONE PAOLO
Repertori numér: 11155, vendndodhja: SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR)

OBJEKTI SOCIAL:

SHOQERIA KA PER OBJEKT:
prodhimin, tregtimin né t€ gjitha format e tyre, aktivitetin e import/eksportit e mermereve,
guréve dhe graniteve, materialeve t& gurit dhe materiale t€ tjera pér dysheme dhe veshje té
¢do lloji;

*  pérpunimi i tyre pér llogari t&€ vet dhe/ose t& 1€ tretéve;

* blerja, shitja, shfrytézimi i pasurive t& paluajtshme t& ¢fardo lloji, t& zonave ndértuese,
kryerjen e punéve t€ wrbanizimit, ndértimin, rikonstruksionin dhe restaurimin, si
drejtpérdrejt ashtu dhe népé&rmjet nénkontraktimit t& ndértesave, edhe t€ parafabrikuara, té&
cfardo lloji; n& ményré suplementare dhénien me qira dhe administrimin e pronave té
paluajtshme;

* prodhimin, tregtimin n& t& gjitha format e tyre, aktivitetin e eksport/importit t&

prodhimeve né pérgjithési pér ndértimin, pérfshiré makineri dhe pajisje pér t€ nj&jtin
sektor.
Gjithashtu, do t& mundé t& marré pjesé, jo pér géllim punésimi dhe jo pér géllim paraprak
pér mosinvestim, e késhtu me pérjashtim té ¢fardolloj aktiviteti pér publikun, pjesémarrje
dhe shfagje interesi qofté drejtpérdrejt edhe jo drejtpérdrejt n€ ente, ndérmarrje ose
shogéri té krijuara ose né krijim synimet dhe qéllimet e t€ cilave pérputhen me ato t&
parashikuara nga ky statut, duke gené si n€ Itali ashtu edhe jasht& shtetit.

Pér arritjen ¢ géllimeve t€ tilla, shoqéria do t& mundé t&€ p&rmbushé pa kufizim t€ gjitha

operacionet tregtare, me pasuri té lévizshme e 1€ palévizshme, financiare — me pérjashtim t&

atyre t€ cilat pér ligjin 05.07.1991 nr. 197 dhe t& cilat p&r D.L. 01.09.1993 nr. 385 — t&



konsideruara nga organi administrativ t& nevojshme ose t& dobishme pér arritjen e objektit
social né lidhje me ¢faré do t& mund t& japé ¢fardolloj garancie gé t& kérkohet.

Ushtrimi i aktivitetit t& treguar mé sipér do t&€ mund t& zhvillohet si drejtpérdrejt ashtu dhe jo
drejtpérdrejt ose né ¢fardolloj mbulimi tjetér.

Ajo do t& mund t& p&rmbushé né kufijté e ligjit t& gjitha operacionet industriale, tregtare, me
pasurité e lévizshme dhe t& palévizshme, financiare, t& huasé dhe hipotekore t& nevojshme pér
arritjen mé t& miré t€ qéllimit social, dhe kjo edhe n&pérmjet pranimit t& shfaqjes sé interesave
dhe pjesémarrjeve né€ shoqgéri té tjera t& themeluara ose né themelim, g& kané objekte analoge,
té péraférta, ose t& lidhura me t& vetén, si drejtpérdrejt dhe jo drejtpérdrejt edhe népérmjet
marrjes s€ aksioneve ose kuotave. Shoqéria veg té€ tjerash do t€ mund té japé hua dhe garanci
edhe hipotekore, t& lidh& kontrata huaje financiare, t& p&rmbushé ¢dolloj akti marrveshje, si
dhe ¢dolloj operacioni bankar, t& impenjohet ndaj t& tjeréve né pérgjithési; t& marré pérsipér
aktive dhe pasive reciproke, t& 1€shojé dhe té garantojé kambiale.

Shogéria do t€ mund t€ kérkojé dhe pérfitojé ¢do 1103 lehte51e ndihme dhe/ose financim si
kombétar edhe ndérkombétar.

/P/n
SISTEMI I ADMINISTRIMIT DHEI(ONTROLLIT

":"i_:::a

Sistemi i administrimit i pérshtatur: ADMINISTRIM S y EPE.RSONAL KOLEGIJIAL
e 6

Forma administrative: KESHILL I ADN\I\/IINISTRIMfT

Numri minimal i administratoréve; 2

Numri maksimal 1 administratoréve: 7

Numri 1 administratoréve né detyré: 3

Forma t€ tjera administrative t€ parashikuara:
ADMINISTRATOR I VETEM

INFORMACIONE MBI STATUTIN/AKTIN E THEMELIMIT

T& drejta nga Statuti:
T& drejta t€ organit administrativ — Organit administrativ i jané dhéné t&€ drejtat mé té gjera si
pér drejtimin e zakonshém dhe t& jashtézakonshém t& shoqgérisé. Pér kété, njé organ i tillé do
t€ mund t€ pérmbushé té gjitha aktet € nevojshme dhe t& duhura pér realizimin dhe arritjen e
qéllimit social.
Kur shogéria t& administrohet nga njé Késhill administrativ jané né kopetencé t& veté késhillit
vendimet né lidhje me:
a) Pérshtatjen, né rastin e zvogélimit t& kapitalit tej njé t& tretén si pasojé e humbjeve, t&
progedurave sipas nenit 2482-bis t& kodit civil.
b) Miratimin e projektit t& shkrirjes né rastet dhe né kushtet g& parashikon neni 2505 dhe
2505 bis i kodit civil.
¢) Emetimin e titujve t& debitit.
NE rastet e a), b) dhe c) vendimet e Késhillit t& administrimit dihet t& pérshtaten me vendim
pér t'u marré né€ konsideraté népérmjet progesverbalit t& redaktuar nga noteri me akt publik.
Pérfaqésimi ligjor — Pérfagésimi i shoqérisé pérballé té tretéve dhe né gjykim i takon:
- Admunistratorit t& vetém
- Presidentit t& Ké&shillit t& Administrimit
- Administratorit t& deleguar, né kufijté e delegimit



Organi administrativ do t& mund t& japé pjesé té té drejtave té tij pérfagssuesve t& eméruar
sipas nevojés pér akte t& vetme ose kategori aktesh, duke i pércaktuar fugité, atributet dhe
kompensimet eventuale.

Modalitete t& thirrjes, ndérhyrjes dhe dunksionimit t&€ asamblesé:
Neni 18, 19, 20, 21 dhe 22 t& Statutit shogéror

Klauzola t& doréheqjes:
Neni 10 i Statutit social

Klauzola té€ parablerjes:
Neni 9 i Statutit shogéror

Kapitali shogéror né Euro:

I vendosur 10.000,00
I nénshkruar 10,000.00
I derdhur 2.500,00

T& dhéné né para

Instrumenta financiare té parashikuara nga statuti:
-tituj debie
Neni 25 1 Statutit shogéror

AKTIVITETI
Data e fillimit t& aktivitetit: 19.05.2005

Aktivitet i ushtruar n& seling legale:
Tregtim me shumic€ mermeri (nga 19.05.2005)

Klasifikimi pér vitin 2002 (informacion vetém i natyrés statistikore)
Kodi i aktivitetit Kodi réndésisé data e fillimit
51.53.21 P 19.05.2005

TITULLARE NE DETYRE OSE TE KUALIFIKUAR
2) KRENAR FEZGA

lindur né Pérmet shteti: Shqipéri mé 11.03.1971
kodi fiskal: FZGKNR71C11Z100U
banues né&: Verona (VR) Largo Marzabotto 3 C.P. 37100
shtetésia: Shqiptare
- Késhilltar 1 eméruar me akt t& datés 26.04.2005
Kohézgjatja né detyré: Me kohé t& pacaktuar
Data e paraqitjes detyrés: 29.04.2005
- President i Ké&shillit Adminstrativ eméruar me akt té datés 26.04.2005
Kohézgjatja n& detyré: me kohé t& pacaktuar
Data e paraqitjes n& detyré: 29.04.2005



3) GIULIANI SILVANO

lindur n& Verona (VR) mé 25.02.1954
kodi fiskal: GLNSVN54B251.781Z
banues né: Verona (VR) Via Tagliamento 14 K.P. 37100
- Késhilltar i eméruar me akt t& datés 26.04.2005
Kohézgjatja né detyré: Me kohé t& pacaktuar
Data e paraqitjes detyrés: 29.04.2005
- Zv/President i Késhillit Adminstrativ emeruar h}é:aLQt té datés 26.04.2005
Kohézgjatja né detyré: me kohé té pacaktuar :
Data ¢ paraqitjes n€ detyré: 29.04.2005

1. ROSSIGNOLI FRANCO

Lindur né Verona (VR) mg 28.11.1967 RGL
Kodi fiskal: RSSFNC67528L781A
Banues né: Illiasi (VR) Via dei Sentieri 14 K.P. 37031
- Késhilltar i emé&ruar me akt t&€ datés 26.04.2005
Kohézgjatja né detyré: Me kohé té pacaktuar
Data e paraqitjes detyrés: 29.04.2005
- Administrator i Deleguar eméruar me akt t€ datés 08.08.2005
Data ¢ paragitjes né& detyré: 06.09.2005
Administrator i deleguar duke i kufizuar fuqité n¢ drejtimin kontabél dhe fiskal n€ raporte me
zyrat publike dhe me institucionet ¢ kredisé

AKTE TE REGJISTRUARA NE REGJISTRIN E NDERMARRJEVE
(né periudhén nga 01.01.1900 deri mé 10.02.2006)

. PROTOKOLL NR. 18181/00 DATE 29.04.2005

S1 regjistrim i shog@risé, konsorcium, G.E.LE., ente publike ekonomike
S Lista e ortakéve dhe titullaréve me t€ drejta mbi aksionet ose kuotat shoqérore
P regjistrim né RI dhe REA t& akteve dhe fakteve t€ lidhura me personin nr. 3

o PROTOKOLL NR. 18181/1 DATE 29.04.2005

AKT THEMELIMI

daté 26.04.2006

akti publik redaktuar nga Carbone Paolo

repertor nr. 11155 n& San Martino Buon Albergo (VR)
akt 1 regjistruar mé& 04.05.2005

- Regjistrim né& seksionin e zakonshém t¢& regjistrit t& ndérmarrjeve
Transkriptim 1 regjistruar mé 04.05.2005

* PROTOKOLL NR. 18181/2 DATE 29.04.2005
emérnm/konfirmim administratorésh

datg 26.04.2006
akt publik i redaktuar nga CARBONE PAOLO



repertor nr. 11155 né San Martino Buon Albergo (VR)
akt i1 regjistruar mé 04.05.2005

- FUTJE PERSON I RI
Rossignoli Franco kodi fiskal: RSSFNC67S28L781A
Emérim né& detyré dhe/ose kualifikim t&:
Regjistron emérimin € vet pér té cilin ka marré njoftim né datén 26.04.2005 me detyrén e
Késhilltarit me akt t& datés 26.04.2005 kohézgjatja: me kohé 1& pacaktuar
Data e paraqitjes 29.04.2005

-  FUTIJE PERSON I RI
Krenar Fezga kodi fiskal: FRZKNR71C11Z100U
Emérim né detyrg dhe/ose kualifikim t&: NE G
Regjistron emérimin e vet pér t& cilin ka marré njoftim ng'd#itén26.04.2005 me detyrén e
Késhilltarit me akt t€ datés 26.04.2005 kohézgjatja: me kiphé:t& pacs
Data e paragitjes 29.04.2005 =o
Regjistron emérimine vet pér té& cilén ka marré njoftim n%ﬁé"?’$104,2,005 pér detyrén e
Presidentit t& Késhillit Administrativ me akt t& datés 26.0@@2)05 kohézgjatja: me kohé t&
pacaktuar L
Data e paragitjes 29.04.2005 o
Transkriptim 1 regjistruar mé 04.05.2005

- FUTIJE PERSON I RI
Giuliani Silvano kodi fiskal: GLNSVNS4B25L7817Z
Emérim n€ detyré€ dhe/ose kualifikim té:
Regjistron emérimin e vet pér té€ cilin ka marré njoftim né datén 26.04.2005 me detyrén e
Késhilltarit me akt t& datés 26.04.2005 kohézgjatja: me koh& té pacaktuar
Data e paragitjes 29.04.2005
Regjistron emérimine vet pér té cilén ka marré njoftim mé 26.04.2005 pér detyrén e
Zv/Presidentit t& Késhillit Administrativ me akt t& datés 26.04.2005 koh&zgjatja: me kohé t&
pacaktuar
Data e paraqitjes 29.04.2005
Transkriptim i regjistruar mg 04.05.2005



